
２０２０年 6 月２３日 
 
お客様各位 
 

積水マテリアルソリューションズ株式会社 
 

７月以降の弊社業務体制について 

 
拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、新型コロナウイルス感染防止の「緊急事態宣言」が解除された後も、弊社は原則として

在宅勤務を継続して参りましたが、７月以降は電話対応等を再開することに致しました。 
しかしながら、感染拡大防止の為、在宅勤務・時差通勤などは一部継続致しますので、当面は

ご不便をおかけすることもあるかと思います。 
ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
1. 実  施 ２０２０年７月１日（水）より 
2. 対  象 弊社全事業所 
3. 業務時間 ９：００−１７：３０（昼休み１２：００−１３：００） 
4. お問合せ    上記時間帯で電話での対応を再開させていただきます。 

・お問合せメールでの対応は終了させていただきます。 
 

在宅勤務は継続致しますので、納期には余裕を持ってご注文をお願い致します。  
 

＊今後の状況次第では変更の可能性もございます。 
＊ご不明の点は、各営業担当者へお問い合わせをお願い致します。 
 

        以上 
 


